
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
09 января 2025                                                                                                                   № 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 6 Устава муниципального образования «Сельское 

поселение «Деревня Верхняя Песочня», администрация сельского поселения 

«Деревня Верхняя Песочня»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня 

Верхняя Песочня» от 12.02.2018 № 19 «Об установлении системы оплаты труда 

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по 

должностям служащих и по профессиям рабочих администрации сельского поселения 

«Деревня Верхняя Песочня» (в редакции от 26.09.2019 № 38, от 12.12.2022 № 40, от 

13.10.2023 № 43) следующие изменения: 

в приложении к постановлению: в Разделе II «Выплаты стимулирующего 

характера служащим и рабочим» приложения № 4 к Положению об установлении 

системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих 

профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих 

администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» в подпункте 2.2.1 

пункта 2.2 цифру «250» заменить цифрой «260». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года, и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское 

поселение «Деревня Верхняя Песочня». 

 

 

Глава администрации                                        В.А. Колганов 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

«Деревня Верхняя Песочня» 

Кировского района   Калужской  области 

О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения 

«Деревня Верхняя Песочня» от 12.02.2018 

№ 19 «Об установлении системы оплаты 

труда работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы, и работников, 

осуществляющих профессиональную 

деятельность по должностям служащих и 

по профессиям рабочих администрации 

сельского поселения «Деревня Верхняя 

Песочня» (в редакции от 26.09.2019 № 38, 

от 12.12.2022 № 40, от 13.10.2023 № 43) 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 января 2025                                                                                                                   № 3


